[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO DESRATIZAÇÃO NOS BUEIROS E REDE DE ESGOTO NO BAIRRO EUGÊNIO MAZON (CDHU)

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.    de  2009.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente, a  desratização nos bueiros e rede de esgosto no bairro Eugênio  Mazon (CDHU).
                                                 JUSTIFICATIVA
Devido as chuvas torrenciais durante o mês e com o aumento do volume das águas, moradores do bairro  Eugênio Mazon reclamam  da grande quantidade de  ratos e baratas que estão adentrando em suas residências, trazendo sérios riscos de contaminação e doenças.
Solicito  que oficie as providências tomadas à Sra. Neuza – moradora da Rua Carlos Franco de Faria, 307 – Bairro Eugênio Mazon – CDHU.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  08 de dezembro de  2009
                   VEREADOR -  NIVALDO DE JESUS BORIN
                                                  BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]